Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3289, 17 ago 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 231, DE 17 DE AGOSTO DE 2021 (*)

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato TRT7 nº 07/2019, e considerando o disposto

no Proad 4231/2021,

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo

1º, inciso IV, alínea “a” do Ato TRT7.GP n.º 58/2021, e considerando o disposto no Proad

4231/2021, (Redação dada pela Portaria TRT7.DG. Nº 238, de 18 de agosto de 2021)

 R E S O L V E

 Art. 1º Constituir Comissão com a fi nalidade de proceder ao Inventário

Físico Anual dos Bens Permanentes - IFABP - Exercício de 2021, designando como

membros os servidores:

 I – ERNANDRO CELESTINO FIDELES (Membro Titular - Presidente – SGD/

Arquivo TRT7) ;

 II – MARCOS ANTÔNIO LOIOLA (Membro Titular - SCB/DMLOG) ;

 III – LUIZ ADALBERTO BRAGA (Membro Suplente Titular - SCB/DMLOG);

 IV – FRANCISCO JOSÉ FELIPE DA SILVA (Membro Titular - SALM/DMLOG).

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral

(*) Alterada pela Portaria TRT7.DG nº 238/2021, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3291 de 19 agosto de 2021. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.